
Filiera, discuri taiere si polizare, panza bimetal

I.D.: 51137930

Data publicarii	30.10.20	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 728,77 RON - 728,77 RON

Descriere: 1. filiera pentru filet metric, pas normal, DIN 22568 (DIN 223B) HSS-G M16 3 buc x 78,94 lei= 236,82 lei 42001101600 Bohrcraft 2. filiera pentru filet metric, pas normal, DIN 22568 (DIN 223B) HSS-G D 25x9 M18 3 buc x 18,40 lei= 55,20 lei 42001100800 Bohrcraft 3. filiera pentru filet metric, pas normal, DIN 22568 (DIN 223B) HSS-G D 20 x 5 M6 3 buc x 16,25 lei= 48,75 lei 42001100600 Bohrcraft 4. disc taiere si polizare metal A60 Extra 125x22.2x1mm 10 buc x2.4 lei=24 lei 262937 Klingspor 5. Panza bimetal HSS 600x45x2.25/6Z 4 buc x 91 lei= 364 lei 6004502256B Bipico
